[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2022 г.                                                                                            №50/257
                                                    г. Партизанск

« _17__» часов «__20__» минут

	О регистрации кандидата в депутаты Думы   Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 7, Корешкова Андрея Борисовича, выдвинутого Региональным отделением  в Приморском крае  Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом, выдвинутым Региональным отделением в Приморском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу № 7 Корешковым Андреем Борисовичем документов в территориальную избирательную комиссию города Партизанска, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 апреля 2022 года № 17/79 возложены  полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Партизанского городского округа, местного референдума, решением территориальной избирательной комиссии города Партизанска от 22.06.2022 №41/205 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатным избирательным округам №3, №7, №9, №12,

на выборах кандидатов Думы Партизанского городского округа назначенных на 4 сентября 2022 года, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия города Партизанска установила следующее:

 представленные кандидатом в депутаты Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 7  Корешковым Андреем Борисовичем документы в территориальную избирательную комиссию города Партизанска, соответствуют  требованиям статей  40, 42, 44 и 46 Избирательного кодекса Приморского края.
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Партизанского городского округа, выдвинутого Региональным отделением в Приморском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатному избирательному округу № 7  Корешкова Андрея Борисовича.

2. Выдать Корешкову Андрею Борисовичу удостоверение установленного образца.

         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                               Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии                                                                  Н.М. Фищенко